עם זאת, ומבלי להקל ראש ברצון אב לקחת חלק באירוע של ביתו, אין בנתונים כפי שבפני בית המשפט כדי להצביע על פגם בעצם סיווגו של האסיר כבעל פרופיל אלמ"ב ובהחלטות שהתקבלו עד היום בענינו של האסיר.

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק מפקק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא